
Universitat d’Alacant Universidad de Alicante

RESOLUCIÓ de 29 de gener de 2024, de la Universitat 
d’Alacant, per la qual es publiquen les llistes provisio-
nals	 de persones aspirants admeses i excloses en les 
proves selectives per a l’ingrés en l’escala d’especialistes 
d’arxius, biblioteques i centres de documentació (referèn-
cia C17/23), per a ocupar llocs de l’itinerari professional 
d’administració especial biblioteques i arxiu, pel sistema 
general d’accés lliure. (R 01.12.2023; DOGV 9753 de 
27.12.2023). [2024/791]

RESOLUCIÓN de 29 de enero de 2024, de la Universidad 
de Alicante, por la que se publican las listas provisionales 
de personas aspirantes admitidas y excluidas en el proce-
so selectivo para el ingreso en la escala de especialistas 
de archivos, bibliotecas y centros de documentación (refe-
rencia C17/23), para ocupar puestos del itinerario profe-
sional de administración especial bibliotecas y archivo, 
por el sistema general de acceso libre. (R 01.12.2023; 
DOGV 9753, de 27.12.2023). [2024/791]

De conformidad con lo dispuesto en el Decreto 3/2017, de 13 de 
enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento de selección, 
provisión de puestos de trabajo y movilidad del personal comprendido 
en el ámbito de aplicación de la Ley de la función pública valenciana, y 
las bases de la resolución de 1 de diciembre de 2023, DOGV núm. 9753, 
de 27 de diciembre de 2023, por la que se convocan pruebas selectivas 
para el ingreso en la escala de especialistas de archivos, bibliotecas y 
centros de documentación (referencia C17/23), mediante el sistema de 
concurso-oposición, se resuelve:

Primero
Publicar las listas provisionales de aspirantes admitidos y excluidos 

que figuran en el anexo I de esta resolución.

Segundo
Las personas aspirantes dispondrán de un plazo de diez días hábiles 

contados a partir del día siguiente al de la publicación de la presente 
resolución en el DOGV, para subsanar los errores o formular las recla-
maciones a que hubiere lugar.

Así mismo, se recuerda a aquellas personas que hayan solicitado 
adaptación y no hayan aportado junto con su solicitud, el informe sobre 
la adaptación expedido por el centro de Evaluación de Personas con 
Diversidad Funcional de la dirección territorial de la provincia corres-
pondiente, que deberán aportarlo hasta la fecha fin de subsanaciones a 
la presente relación provisional.

Tercero
En virtud de la instrucción de Secretaría General y de la Gerencia de 

la Universidad de Alicante por la que se establece la obligatoriedad de 
utilizar medios electrónicos, todas estas reclamaciones se formularán a 
través de la sede electrónica: https://seuelectronica.ua.es/.

En la «Guía para el trámite solicitud para oposiciones del PTGAS», 
que se encuentra disponible en la página web del Servicio de Selección 
de Personal, Selección y Provisión PTGAS, puede consultarse toda la 
información relativa al proceso de subsanación.

Alicante, 29 de enero de 2024.‒ La rectora, p. d. (R 07.06.2023), el 
gerente: Julio Marcelo García Mora.

 
ANEXO I

Pruebas selectivas de la escala de especialistas de archivos, 
bibliotecas y centros de documentación

Referencia C17/23

Listado provisional de aspirantes admitidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre

***5797** Albentosa Aja, Juan Luis

***5267** Alcañiz Rocafull, Matilde

***7445** Alfaro Moreno, María Belén 

De conformitat amb el que disposa el Decret 3/2017, de 13 de gener, 
del Consell, pel qual s’aprova el Reglament de selecció, provisió de 
llocs de treball i mobilitat del personal comprés en l’àmbit d’aplicació 
de la Llei de la funció pública Valenciana, i les bases de la Resolució 
d’1 de desembre de 2023, DOGV núm. 9753, de 27 de desembre de 
2023, per la qual es convoquen proves selectives per a l’ingrés en l’es-
cala d’especialistes d’arxius, biblioteques i centres de documentació 
(referència C17/23), per mitjà del sistema de concurs oposició, es resol:

Primer
Publicar les llistes provisionals d’aspirants admesos i exclosos que 

figuren en l’annex I d’aquesta resolució.

Segon
Les persones aspirants disposaran d’un termini de deu dies hàbils 

comptadors a partir de l’endemà de publicar-se aquesta resolució en el 
DOGV per a esmenar els errors o formular les reclamacions que siguen 
pertinents.

Així mateix, es recorda que aquelles persones que hagen sol·licitat 
adaptació i no hagen aportat, juntament amb la seua sol·licitud, l’infor-
me sobre l’adaptació expedit pel centre d’Avaluació de Persones amb 
Diversitat Funcional de la direcció territorial de la província correspo-
nent, l’hauran d’aportar fins a la data final d’esmenes d’aquesta llista 
provisional.

Tercer
En virtut de la instrucció de la Secretaria General i de la Gerència de 

la Universitat d’Alacant per la qual s’estableix l’obligatorietat d’utilitzar 
mitjans electrònics, totes aquestes reclamacions s’hauran de formular a 
través de la seu electrònica: https://seuelectronica.ua.es/va.

En la «Guia per al tràmit sol·licitud per a oposicions del PTGAS» 
que està disponible en la pàgina web del Servei de Selecció de Personal, 
Selecció i Provisió PTGAS es pot consultar tota la informació relativa 
al procés d’esmena.

Alacant, 29 de gener de 2024.‒ La rectora, p. d. (R 07.06.2023), el 
gerent: Julio Marcelo García Mora.

ANNEX I
Proves selectives de l’escala d’especialistes d’arxius,  

biblioteques i centres de documentació

Referència C17/23

Llista provisional d’aspirants admesos

Accés lliure

DNI Cognoms i nom

***5797** Albentosa Aja, Juan Luis

***5267** Alcañiz Rocafull, Matilde

***7445** Alfaro Moreno, María Belén



DNI Apellidos y nombre

***0457** Álvarez Pérez, Esther

***4054** Amat Santos, Alejandro

***0441** Andreu Torres, Carmen

***9571** Bertomeu Muñoz, Cristina

***0496** Blasco Oliver, Carla

***2475** Botella Parra, Marina Isabel

***3198** Cabrera Seva, Azucena

***7041** Cano García, Laura

***7509** Cano Montesinos, Rubén

***3280** Capote Bernal, María José

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***8145** Castillo Blázquez, Paula

***1809** Castillo Tébar, María De Los Remedios

***7913** Castro De Lera, Mónica

***7155** Costa Gómez, Sergio

***4926** Cots Tomás, Nuria

***2312** De La Puente Vallesa, Juan Pedro

***0110** De La Rosa Castro, Ana

***0145** Díaz Carrasco, Adrián

***8130** Díez Ortuño, Judit

***3082** Encinas Sánchez, Carlos

***9812** Espallardo Calatayud, María Encarnación

***7140** Esquerdo Baldó, Pedro

***8142** Esteve Carbonell, María De Las Nieves

***8075** Falcó Pla, Marcos

***4970** Fernández Aparicio, Virginia

***3298** Fernández Cañete, Félix

***7961** Fernández Villaverde, Guillermo

***3489** Ferrández Pérez, Carmen Marlén

***8037** Ferrándiz Sáez, Rafael Enrique

***8399** Gallego Marañón, Joanna

***7869** García Navarro, Pilar

***1898** García Sánchez, Amanda

***5366** García Romeral García, Javier

***0201** Gil Vera, Rafael

***2951** Giménez Perona, Ainhoa

***1785** Giménez Verdejo, Mónica

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***6604** Gomis Aliaga, Silvia

***8557** González Gil, María

***7676** González Guerrero, Laura

***8861** González Revuelta, María Francia

***6120** González Sánchez, Natalia

***9588** Lamarca Corts, Maxim

***1981** Lillo Pomares, Laura

***7647** Llinares Conesa, Didac

***7480** López Beltrán, María Jesús

***6664** Marín Ceballos, Jaime

***5994** Marquina Cárceles, Belén

***1009** Martín Estrada, Sergio Alejandro

DNI Cognoms i nom

***0457** Álvarez Pérez, Esther

***4054** Amat Santos, Alejandro

***0441** Andreu Torres, Carmen

***9571** Bertomeu Muñoz, Cristina

***0496** Blasco Oliver, Carla

***2475** Botella Parra, Marina Isabel

***3198** Cabrera Seva, Azucena

***7041** Cano García, Laura

***7509** Cano Montesinos, Rubén

***3280** Capote Bernal, María José

***4441** Castellanos Regalado, Jorge

***8145** Castillo Blázquez, Paula

***1809** Castillo Tébar, María De Los Remedios

***7913** Castro De Lera, Mónica

***7155** Costa Gómez, Sergio

***4926** Cots Tomás, Nuria

***2312** De La Puente Vallesa, Juan Pedro

***0110** De La Rosa Castro, Ana

***0145** Díaz Carrasco, Adrián

***8130** Díez Ortuño, Judit

***3082** Encinas Sánchez, Carlos

***9812** Espallardo Calatayud, María Encarnación

***7140** Esquerdo Baldó, Pedro

***8142** Esteve Carbonell, María De Las Nieves

***8075** Falcó Pla, Marcos

***4970** Fernández Aparicio, Virginia

***3298** Fernández Cañete, Félix

***7961** Fernández Villaverde, Guillermo

***3489** Ferrández Pérez, Carmen Marlén

***8037** Ferrándiz Sáez, Rafael Enrique

***8399** Gallego Marañón, Joanna

***7869** García Navarro, Pilar

***1898** García Sánchez, Amanda

***5366** García Romeral García, Javier

***0201** Gil Vera, Rafael

***2951** Giménez Perona, Ainhoa

***1785** Giménez Verdejo, Mónica

***5948** Gisbert Molina, Juan Miguel

***6604** Gomis Aliaga, Silvia

***8557** González Gil, María

***7676** González Guerrero, Laura

***8861** González Revuelta, María Francia

***6120** González Sánchez, Natalia

***9588** Lamarca Corts, Maxim

***1981** Lillo Pomares, Laura

***7647** Llinares Conesa, Didac

***7480** López Beltrán, María Jesús

***6664** Marín Ceballos, Jaime

***5994** Marquina Cárceles, Belén

***1009** Martín Estrada, Sergio Alejandro



DNI Apellidos y nombre

***9117** Martínez Manzano, Zoraida

***6667** Mayor González, María Inmaculada

***5405** Mira Galindo, Juan

***9643** Miralles García, Montserrat

***4597** Molina López, Miguel Ángel

***6115** Mompó Arques, Roc

***3604** Monllor Pérez, Azahara

***3031** Morant Gisbert, Sofía

***9270** Moreno Rosendo, Ángela

***2967** Motos Abril, Silvia

***6681** Moya Milán, Daniel

***7748** Moya Navarro, Encarnación

***7588** Navarro Antón, Silvia

***2635** Navarro Paredes, Claudio

***4481** Peñalver Martínez, María Antonia

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***4374** Pérez Díez, Cristina

***3652** Pérez Mira, Esther

***1914** Pérez Rufete, Alicia

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***6067** Puertas Antón, Miguel Ángel

***2216** Ramos Mingot, Paula

***0613** Rico González, Raquel

***5487** Riquelme Quiñonero, María Teresa

***2421** Ros Fuster, Alba

***8202** Ros Martín, María

***6660** Rufete Plaza, Concepción

***7356** Ruiz Pardo, Pablo

***1086** Ruiz Pérez, María

***9154** Sala Gosálbez, Silvia

***7834** Sala Santonja, Carolina

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***7106** Samblás Mollá, María José

***3686** Sánchez Crespillo, Ana Mar

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

***2197** Sánchez Moneva, María Lira

***2203** Santacreu Sanz, Julia

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***3949** Serna Sánchez, Ignacio

***5220** Sillero Olmedo, Elena

***0940** Tendero Ponzoda, Juan Antonio

***4363** Tenza Marco, Procesa Belén

***3364** Torregrosa Pertusa, Cristina

***4756** Torres Jarillo, Fátima Eugenia

***2469** Torres Verdú, Ana María

***7382** Vico Patricio, Pedro Luis

***4799** Vilanova Barceló, Rebeca

***7812** Villena Sáez, Bárbara

****1684* Zappia, Cecilia Anabel

DNI Cognoms i nom

***9117** Martínez Manzano, Zoraida

***6667** Mayor González, María Inmaculada

***5405** Mira Galindo, Juan

***9643** Miralles García, Montserrat

***4597** Molina López, Miguel Ángel

***6115** Mompó Arques, Roc

***3604** Monllor Pérez, Azahara

***3031** Morant Gisbert, Sofía

***9270** Moreno Rosendo, Ángela

***2967** Motos Abril, Silvia

***6681** Moya Milán, Daniel

***7748** Moya Navarro, Encarnación

***7588** Navarro Antón, Silvia

***2635** Navarro Paredes, Claudio

***4481** Peñalver Martínez, María Antonia

***1285** Pérez Arévalo, Alexandra

***4374** Pérez Díez, Cristina

***3652** Pérez Mira, Esther

***1914** Pérez Rufete, Alicia

***5624** Portugués Ferrer, José Miguel

***6067** Puertas Antón, Miguel Ángel

***2216** Ramos Mingot, Paula

***0613** Rico González, Raquel

***5487** Riquelme Quiñonero, María Teresa

***2421** Ros Fuster, Alba

***8202** Ros Martín, María

***6660** Rufete Plaza, Concepción

***7356** Ruiz Pardo, Pablo

***1086** Ruiz Pérez, María

***9154** Sala Gosálbez, Silvia

***7834** Sala Santonja, Carolina

***9478** Samaniego Espinosa, Ana Trinidad

***7106** Samblás Mollá, María José

***3686** Sánchez Crespillo, Ana Mar

***3165** Sánchez Lowdon, Tania Lorraine

***2197** Sánchez Moneva, María Lira

***2203** Santacreu Sanz, Julia

***9618** Sebastián Romero, Jaime

***3949** Serna Sánchez, Ignacio

***5220** Sillero Olmedo, Elena

***0940** Tendero Ponzoda, Juan Antonio

***4363** Tenza Marco, Procesa Belén

***3364** Torregrosa Pertusa, Cristina

***4756** Torres Jarillo, Fátima Eugenia

***2469** Torres Verdú, Ana María

***7382** Vico Patricio, Pedro Luis

***4799** Vilanova Barceló, Rebeca

***7812** Villena Sáez, Bárbara

****1684* Zappia, Cecilia Anabel



Listado provisional de aspirantes excluidos

Acceso libre

DNI Apellidos y nombre Motivo de exclusión

***8329** Carrasco Hernández, Juan 
Francisco Falta de pago

***7505** Ferrándiz Gomis, Ilitia Celia Falta aportar DNI

***0479** Ferrando Guardiola, Úrsula DNI caducado

***4663** Guevara Sánchez, Laura Falta de pago

***0261** Martínez Ramírez, 
Encarnación María

Falta acreditación exención / 
bonificación tasas.

***6764** Picó García, Elena Falta aportar DNI

****7060* Popescu, Manuela Maria Falta acreditación exención / 
bonificación tasas.

***1263** Sempere Pérez, Elisa Falta de pago

Llista provisional d’aspirants exclosos

Accés lliure

DNI Cognoms i nom Motiu d’exclusió

***8329** Carrasco Hernández, Juan 
Francisco Falta de pagament

***7505** Ferrándiz Gomis, Ilitia Celia Falta aportar DNI

***0479** Ferrando Guardiola, Úrsula DNI caducat

***4663** Guevara Sánchez, Laura Falta de pagament

***0261** Martínez Ramírez, 
Encarnación María

Falta acreditació exempció 
/ bonificació taxes.

***6764** Picó García, Elena Falta aportar DNI

****7060* Popescu, Manuela Maria Falta acreditació exempció 
/ bonificació taxes.

***1263** Sempere Pérez, Elisa Falta de pagament


		2024-02-05T13:49:27+0100
	DIARI OFICIAL DE LA GENERALITAT VALENCIANA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




